
Uchwała nr 1298/159/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

w sprawie wykazu projektów po ocenie formalnej, ocenie co do zgodności  
z prawem oraz wykonalności technicznej w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Mazowieckiego w 2020 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku z § 21 ust. 3 
uchwały nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  
w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 15706 oraz z 2020 r. poz. 7023) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się wykaz projektów po ocenie formalnej, ocenie co do zgodności z prawem  
oraz wykonalności technicznej w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Mazowieckiego w 2020 r., stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego, w systemie 
informatycznym, w BIP oraz udostępnienie w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie i w jego delegaturach. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wykazu projektów po ocenie formalnej, ocenie co do zgodności  z prawem oraz wykonalności technicznej w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Mazowieckiego w 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


